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- «p{iR MIRATIMIN E PLANIT Tf PUNES TE NJESISE SE AUDITIMIT TE
BRENDSHZEM (PEanm SHTATOR-DHJETOR 2022), N UNIVERSITETIN E
S MJEKESISE TIRANE”

Né bazé té nenit nr. 49 t8 ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e. Zarte dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ié larté né Republikén e Shqipérisé”, t& neneve 51 (shkronja m) dhe 53
~ (pika 2) t€ Statutit t& Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané; t& neneve 12 (shkronja ¢) dhe 14

~ (shkronja ¢) t& ligjit nr.114, daté 23.20.20135 “Pér auditimin e Brendshém né Sektorin Publik”
si dhe pas dlskutlmeve né mbledhjen e dates 27.09.2022, BOI‘dl i Ad:rnmlstmmt

' VENDOSI°

1. Té miratojé Planin e punés & Njes1se sé& Auditimit & Brendshem né UMT pér periudhén
' shtator—dhjetor 2022 sipas plamt bashkehdhur :

2. Ngarkohet NJ gsiae Audltimlt t& Brendshem pér zb atlmm e ketl] Vend1m1

3, Ky vendim hyn né fuqi menj e"here dhe t& publlkohet né faqen zyrtare té UMT~se
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